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Replika karabinka SA Vz.58 -
Delta Armory

Cena 1 399,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta DA-VZ58

Producent DELTA ARMORY

Opis produktu

Produkt na zamówienie. Sprzedaż tylko po potwierdzeniu stanu magazynowego u dostawcy.

Po zakupie oczekuj na kontakt z naszej strony.

 

Wyprodukowana przez renomowaną firmę ARES unikalna, pierwsza na świecie replika podstawowego karabinka armii
Republiki Czeskiej - vz. 58. Dzięki licencji Czech Small Arms (CSA), czyli producenta palnego pierwowzoru, możemy cieszyć
oko autentycznym nazewnictwem oraz oznaczeniami na korpusie. Sa vz. 58 trafił na wyposażenie żołnierzy armii
Czeskiej i Słowackiej w 1960 roku i pozostaje w użyciu po dziś dzień. Wygląd repliki został drobiazgowo odwzorowany w
zgodzie z oryginałem i wszystkimi detalami palnego vz. 58, który choć na pierwszy rzut oka wydaje się zbliżony do AK47,
posiada zupełnie odmienną od niego konstrukcję. 

Wygodny, profilowany chwyt pistoletowy oraz łoże wraz z nakładką rury gazowej wykonano tu z czarnego polimeru, natomiast
wszystkie pozostałe elementy, takie jak korpus, pokrywę komory zamkowej, czy lufę zewnętrzną - z metalu (w tym
aluminium). Magazynek, zaczepy pasa nośnego, rączka przeładowania i osłona spustu są stalowe. Karabinek wyposażono w
prostą, ale jednocześnie bardzo solidną metalową kolbę - składaną na bok korpusu. Zawias kolby wykonany został ze stali.

Replika posiada charakterystyczny skrzydełkowy bezpiecznik/selektor trybu ognia a także działający przycisk blokady
zamka, czyli swoisty "bolt catch". W vz. 58 zastosowano nowego typu komorę hop-up. Dostęp do komory uzyskuje się
klasycznie, po odciągnięciu rączki przeładowania. Urządzenie wylotowe umieszczono na standardowym, 14mm gwincie
lewoskrętnym, dzięki któremu mamy możliwość montażu różnego typu tłumików dźwięku.

Akumulator mieści się w chwycie przednim. Jego zdjęcie wymaga wybicia jednego pina oraz odkręcenia śruby mocującej. Co
ważne, da się tę operację wykonać bez użycia narzędzi i trwa dosłownie chwilę. Wewnątrz chwytu zmieścimy np.
akumulator typu LiPo o przykładowych wymiarach 120x15x15mm, bądź 2-dzielny o podobnych rozmiarach.

Tak jak wiele innych replik ARES, także Sa vz. 58 posiada możliwość szybkiej wymiany sprężyny bez konieczności
rozkręcania szkieletu gearboxa. Sercem repliki jest wzmocniony, dedykowany gearbox z kompletem stalowych kół
zębatych, posiadający zintegrowany moduł EFCS - Electronic Firing Control System. Kontroluje on prace zespołu
spustowego, powodując płynną prace oraz skraca czas reakcji silnika na wciśnięcie spustu. Standardowa kostka stykowa
została zastąpiona systemem elektronicznym. EFCS posiada także wbudowany układ MOSFET. Całość napędzana jest
wydajnym silnikiem typu High Torque.

EFCS wydatnie zwiększa żywotność mechanizmu, a dzięki temu całej repliki oraz pozwala na zastosowanie baterii o
wysokim napięciu, w tym LiPo. Po dokupieniu zewnętrznego, dedykowanego programatora EFCS, zyskamy możliwość
ustawienia kolejności trybów ognia, a także trybu burst (seria 3-kulkowa).
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Magazynek dołączony do repliki to wykonany ze stali mid cap, o pojemności 160 kulek.

Dane techniczne:
  Producent Delta Armory

Prędkość wylotowa ~ 400 FPS
Tryb ognia Pojedynczy i ciągły
Hop-up Tak, regulowany
Blow Back Nie
Magazynek Mid-Cap 160 kulek
Wykonanie Metal + włókno nylonowe
Długość 650-850 mm
Rodzaj napędu Napęd elektryczny
MOSFET Tak
Waga 3000 g
Wersja gearboxa Specjalny
Długość lufy wew. 400 mm
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